ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 20.02.2023

	№ 185/579

город Ярцево
	О зачислении в резерв

В соответствии с Федеральным законом от 12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  5  декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области
Председатель комиссии

Н.Н.Соловьева

Секретарь комиссии

Н.Н.Гудилина

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области

от 20.02.2023 № 185/579

С П И С О К

лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии мунциипального образования «Ярцевский район» Смоленской области
на основании ст.27  Федерального закона от 12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Номер участка

	1
	Поляков Анатолий Петрович
	собрание избирателей по месту жительства - Смоленская область, Ярцевский район, дер. Львово
	784,785,787,792

	2
	Сальникова Галина Владимировна
	Региональное отделение  Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ" в Смоленской области
	784,785,787,792

	3
	Романова Дарья Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства - Смоленская область, город Ярцево, ул. Автозаводская
	784,785,787,792

	4
	Ивашкина Татьяна Николаевна
	Ярцевское Местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	784,785,787,792

	5
	Шевеленкова Лидия Сергеевна
	Ярцевское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	784,785,787,792